

# ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASINDA SEÇİM HEYECANI

Adaylığı ile açıklama yapan Halil UĞUR şunları söyledi: "Bilindiği üzere 18 Şubat 2012 tarihinde yapılacak 9. Çağın Genel Kurulu ile bir dönem daha sonlanmıştır. Bu dönem içerisinde görev almış ve üyelerimize Meslek Odasında hizmet vermenin mutluluğunu yaşadığımızı belirtmek istiyorum. Bu süre içerisinde Meslektaşlarımız ve Meslekimize Karşı Sorumluluklarımızı, Halka ve Çevreye karşı sorumluluklarımızı, Üye ilişkilerini en üst düzeyde tutmaya, Meslek içi eğitimlerle mesleki alanımızda gelişmeler sağlamayı, Hiçbir üyemizin sorununu dışlamayı, Üyelerimize göre politikalar üretmeye, Kamudan ve Toplumdan soyutlanmış değil, kamu ve topluma iç içe bir anlayış içerisinde görev yapmaya çalıştık. Kuruluş amacımız olan "Ortak gereksinimlerimizi karşılamak, mesleki etkinlikleri kolaylaştırmak, mesleğin genel yararına uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek mensuplarını birbirleriyle ve halkla buluşturmak, çevre ve tarihi değerlerin ve kültürel mirasın korunmasında,

enerji politikalarında odamızın söz sahibi olmasından" taviz vermeden çalışmalarımıza devam ettik. Bu çalışmalarımıza üyelerimizin de katkı ve katılımlarıyla daha fazlasıyla yapmak üzere önümüzde ki dönem de yönetime aday oldum. Ülkemizin gelişmesi, kalkınması, büyümesi ve hatta bağımsızlığı açısından büyük önem taşıyan enerji politikasına odamızın yaklaşımı da hayati önem taşımaktadır. Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 8. Dönem de gücünü, yalnızca üyesinin katkısından, meslek ve uzmanlık alanlarının korunma ve geliştirilmesi çalışmalarından almıştır. İki yıla sığdırdığımız faaliyetler sadece ve sadece üyelerimizden aldığımız güçle yürürmüştür. Şubemiz bir yandan toplum yararına bilimsel ve teknik doğrular ışığında mesleğimizi yakından ilgilendiren konulara en geniş katılımı ve en etkin şekilde müdahil olmuş, diğer yandan demokrasi, insan hakları, Cumhuriyetin temel ilkeleri, kentimiz ve ülke sorunlarıyla kamuoyu oluşturma çalışmalarını yılmadan başarıyla sürdür-

cükleri ve üyeleri ile birlikte üretime, birlikteliğe karar alma, birlikteliğe yönetme anlayışı ile yapmıştır.

Mesleğimizin ve meslektaşlarımızın sorunlarının çözülmesi, meslek alanlarımızın genişletilmesi ile ilgili çalışmaların bu çalışmaların Odamızın varlık nedeni olduğu bilinciyle etkin bir şekilde devam edilmesini sağlamıştır." (Okun Çelik)

müştür.

Elektrik Mühendisleri Odası Gaziantep Şubesi 8. Dönemde çalışmaları ve etkinlikleri kendi üyelerimizle, kendi aldığımız kararlarımızla, tüm örgütümüzü kucaklayan, katılımı esas alan, kurullarına saygı duyan, hiçbir siyasi anlayış, kurum, kişilere bağımlılık oluşturmayan, keyfi uygulamalara prim vermeyen, İlçe Temsil-



(Okun Çelik)